
UCHWAŁA NR XXXVII/264/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XX/130/12 z dnia 9 listopada 2012 r. 
dotyczącej postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XX/130/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, ale powstają odpady komunalne (Dz. U. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 5029). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F96A9D6-6FBC-4E6A-9FA5-714BA6070610. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza może postanowić o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Obecnie zachodzi konieczność uchylenia Uchwały z uwagi na zmianę systemu odbierania odpadów 
komunalnych z terenu gminy Wąsosz polegającej na wyłączeniu odbioru z nieruchomości 
niezamieszkałych. Przyczyną wyłączenia nieruchomości niezamieszkałych są wysokie koszty obsługi w/w 
nieruchomości, które przewyższają wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
naliczonymi w-g maksymalnej stawki. 

W związku z powyższym uchwała zostaje uchylona. 

Sp. L. Olejnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F96A9D6-6FBC-4E6A-9FA5-714BA6070610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



